

采购合同

项目名称：乾元镇千年古城复兴全域旅游提升项目（二期）一环古城墙遗址旅游观光带建设
地埋式污水泵站项目

项目编号: OBCG-2025-G02

签订时间：2025年6月11日

甲方：德清县乾元镇人民政府（买方）

乙方：南源智慧水务有限公司（卖方）

甲、乙双方根据乾元镇千年古城复兴全域旅游提升项目（二期）一环古城墙遗址旅游观光带建设埋地式污水泵站项目 公开招标的结果，签署本合同。

一、货物内容

序号	产品名称	数量	单位	金额/元	简要规格描述或标项 基本概况介绍
1	一体化预制泵站	1	套	770326.00	详见附件

二、合同金额

本合同金额为（大写）：柒拾柒万零叁佰贰拾陆元整（¥ 770326.00 元）人民币。

三、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
2. 没有甲方事先书面同意, 乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供, 也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金（如有）



乙方交纳人民币 / 元作为本合同的履约保证金。

七、转包或分包

1. 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应。
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

八、质保期和质保金

1. 质保期 2 年。（自交货验收合格之日起计）
2. 质保金 / 元。

九、交货期、交货方式及交货地点

1. 交货期：合同签订后 35 个工作日内完成交货、安装调试完毕。
2. 交货方式：物流派送。
3. 交货地点：乾元镇。

十、货款支付

1. 付款方式：合同签订以及具备实施条件后 7 个工作日内，采购人支付合同总价的 40% 作为预付款，主体完工后采购人支付合同总价的 40%，项目完工且验收合格后支付至已完成合格工程量的 100%。
2. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

十一、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

1. 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。
2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：
 - (1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。
 - (2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。
 - (3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。
3. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在△小时内到达甲方现场。

4. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。
5. 上述的货物质量免费保修期为2年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十三、调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在五个工作日内验收。
2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。
3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。
4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。
5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告验收费用由乙方负责。

十四、货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
3. 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。
4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十五、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
3. 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损

失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，

甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更

换货物的，甲方可单方面解除合同。

十六、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 日以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十七、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十八、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同正本一式五份，具有同等法律效力，甲乙双方各执两份，其他一份交由代理机构。

甲方：德清县乾元镇人民政府

地址：浙江省德清县乾元镇西郊路 32 号

税号：

开户行：中国农业银行德清乾元支行

帐号：19130701040004885

法定代表人：

委托代理人：



乙方：南源智慧水务有限公司

地址：浙江省湖州市德清县雷甸镇通用航空产业园
启航路 18 号(莫干山国家高新区)

税号：91330521MA2D11BN9C

开户行：浙江德清农村商业银行钟管支行

帐号：201000261872046

法定代表人：

委托代理人：黄涛颖

附件：报价明细表

项目名称：乾元镇千年古城复兴全域旅游提升项目（二期）—环古城墙遗址旅游观光带建设地理式污水泵站项目

项目编号：OBCG-2025-G02

序号	内容	品牌型号	数量/单位	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
1	水泵	200WQAF240-12-11 Q=240m³/h, H=12m, N=11kW	3 台	46854	140562	
2	耦合底座	与水泵配套	3 套	11886	35658	
3	水泵导轨		6 根	594	3564	
4	水泵导链		3 套	467	1401	
5	泵站筒体	Φ3800H5000	1 套	92645	92645	
6	检修平台	Φ3800	1 套	10989	10989	
7	泵站进水口	DN600*1.0	1 套	2530	2530	GRP
8	泵站出水口	DN400*1.0	1 套	3309	3309	不锈钢
9	安全格栅		1 套	1820	1820	
10	盖板		1 套	3031	3031	
11	内外扶梯		1 套	3406	3406	

12	通气管+轴流风机	DN200	1 套	1757	1757	
13	耦合底座安装板、电缆出线法兰、吊耳等附件		1 套	19745	19745	
14	粉碎格栅	DN600; Q=500m ³ /h	1 套	42819	42819	
15	格栅导轨	与格栅配套	1 套			
16	格栅支架		1 套			
17	格栅导链		1 套			
18	泵站进水口挠性接头	DN600*1.0	1 套	4800	4800	
19	泵站出水口挠性接头	DN400*1.0	1 套	2431	2431	
20	压力管道	DN250*1.0	3 根	4827	14481	
21	安装配套附件	泵站配套	1 套	5529	5529	
22	橡胶瓣止回阀	DN250*1.0	3 套	10675	32025	
23	压力管道挠性接头	DN250*1.0	3 套	1409	4227	
24	暗杆橡胶软密封闸阀	DN250*1.0	3 套	12985	38955	
25	静压式液位计	PTS130L	1 套	1289	1289	
26	浮球式液位计	MS1	2 个	872	1744	
27	泵站智能控制柜	1800*800*600	1 台	30999	30999	
28	泵站电源配电箱	400*1000*500	1 台	6243	6243	

29	流量计	DN250	1 台	8186	8186	
30	防护围杆	塑钢	60 米	100	6000	
31	视频监控摄像头	400 万像素网络高清高速智能球机；	1 套	5749	5749	
32	监控立杆		1 根	300	300	
33	视频监控控制箱	304 不锈钢	1 个	6249	6249	
34	录像机	含硬盘；存储不少于 30 天	1 台	5786	5786	
35	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合土方 2. 挖土深度：5.2m	332.8m ³	11.42	3800.58	
36	回填方	1. 填方材料品种：原土回填	260.41m ³	39.08	10176.82	
37	余方弃置	1. 废弃料品种：土方（消纳费自行考虑） 2. 运距：自行考虑	72.39m ³	185.05	13395.77	
38	钢板桩	1. 桩长：IV 型拉森钢板桩，长 10m	61.44t	1798.46	110497.38	
39	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20 混凝土垫层	2.5m ³	1193.68	2984.2	
40	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C30 混凝土基础	13.21m ³	1253.38	16557.15	
41	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：HRB400 螺纹钢 2. 钢筋规格：Φ12	0.344t	11852.28	4077.18	

42	进水阀门井	进水阀门井	1 座	16881.71	16881.71	
43	出水流量计井	出水流量计井	1 座	14068.03	14068.03	
44	垫层模板	1. 现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模	2 m ²	98	196	
45	基础模板	1. 基础 混凝土基础模板	19.8 m ²	150.81	2986.04	
46	围挡	围挡	28m	759.68	21271.04	
47	大型机械设备进出场及安拆	1. 大型机械进出场自行考虑	1 项	14205.1	14205.1	
小计（人民币元）			769326.00			
其它相关费用（人民币元）			1000.00			
合计（总价）（人民币元）			770326.00			

